

Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.

N:r 63.

Osingtao den 23 april 1950.

Pravat den 1/5-50

Min älskade Dodo!

Tack skall du ha för kärt brev av

den 7 april nr 47 som jag fick i förgår och direkt hit. Det var så roligt att hit-
ta något i brevlådan, vet inte hur många tiotal gånger jag tittat efter brev, men
alltid har det varit tomt. Ja dina brev har inte kunnat komma förr, men vårt värld-
fokks brev men de skriver ju aldrig, jo vi fick ju det brevet jag skrev om att han
visste inte när han skulle komma och därför bad jag dej att sända breven hit igen.
Du tycker väl att det är ett ändrande och ett ändrande på dessa adresser, men det
blir så då man inte har en varaktig stad här i livet. Men nu tvivlar jag mycket
på att han kommer igen, så skriv hit tills jag ändrar nästa gång!!! Jag skall väl
åtmistone få ett par brev till hit innan du hann ändra det till Tsi Yang Road
igen. Nu ändrar jag det inte förrän han har sagt att han kommer den och den dagen
eller om vi skulle bli utkörda härifrån, men det kunna de gärna inte göra tycker
man, men allt kan ske här i detta land särskilt i dessa tider.

Vi väntar nu på att smittan skall komma, det är söndag och då brukar han komma på
fm. han har gått här nu varenda dag i åtta dar och gett pappa injektioner. I dag
skulle han slippa sa han, men ack en sådan förkylning till att vara enveten. Han
hostar väldigt fortfarande, det sitter så långt ner i lungorna, det är bättre sä-
jer doktorn, men det går långsamt. Ingen feber har han som väl är. Men det är en
otäck hosta, har aldrig haft det så svårt förut.

Och ni som träffat Ida och hennes man, ja de är väl kända. Medan jag kommer ihåg
det så kan väl du skriva till Ida och be henne fråga sin man lite om Roys kom-
mande till A. Jag vet att han kan inget göra, men jag har lovat Roy fråga men då
hans brev kom, hade de rest och det är inget annat att göra än att skriva till
dem så ha vi gjort vad vi kunnat för Roy. Bättre att jag skriver om det på sven-
ska och du i din tur skriver till dem. De ha sagt för att han är född i Kina skall
han få vänta i två år innan de tar upp hans papper. Det är väl ett år som han
hållit på, men han skulle ytterliggare få vänta två år till innan det behandlades.
Skriv sedan till R. om det så han inte tror att vi inte bryr oss om hans resa,
han blir så lätt irriterad och donhearted. Han är nu i Gbg. igen, så nu kommer han
väl att snygga upp sitt rum med vår kinesmatta och alla hans kinnessaker. Det är
klart att det är roligare för dem att få vara i samma stad, annars tycker jag det
är så synd att han lämnat Falkmans som är så rara. Men om han inte trivs i stan
så kan det ju inte hjälpas.

Nå vad sa Ida och G. om sina erfarenheter här i T. Antar att de var överlyckliga
att vara hemma igen. Reser de till Sollandet nästa gång derreser ut? Låt som om
de var pigga på det. Ja vår Egron är väl där nu och söker fält. Tänk att jag hade
brev från Lally för ett par dagar sedan, minst ett år sedan jag hörde från henne
sist, ja ett och ett halvt kanske. Hon står på sej värre där uppe i norr skulle
resa tillbaka samma dag Egron lämnade S. Hon hade varit för undersökning och de
kunde inte se något fel, sänkan var bara 13. Få se om hon lyckas komma in i ditt
land i höst.

Hundarna Idas. Ja jag trodde G. hade skrivit om det för längesedan för det sa han
att han skulle göra, men se det är ingen reda med honom. Utan vi visste av det
hade han tagit livet av den stora och den minsta. De två andra har utläningar,
men jag har ingte deras namn. Ingen ville ha den stora och vi nästan funderade på
att ta den, men----Att ta den till S. och sedan till ditt land blir oerhört dyrt
och det är inte säkert alls att man får ta hunden med sej. Så ska de ju vara i
karantär en lång tid innan de släpper ut dem, så det är bara synd om djuret. De
fick väl mitt brev som jag sände till dem genom dej? Oscar skulle skriva till dem
säg dem det, men att han varit sjuk en längre tid, om man räknat första förkylninge
nu närmast så är det 5-6 veckor han inte varit bra. Men sej Ida att vi trodde att
G. skrivit för längesedan för han sa att han skulle göra det.

Så ha ni varit på bröllop igen, du är väl inte så värst passande för det nu?!?!
Men har man bra kläder så synd det inte så mycket. Är du särskilt stor. Har du tvil-
lingar???? Nu har du bara 2 1/2 månad kvar, vad tiden går. M

Milloner hälsningar till er alla och en duktig kram till Dodo, Bernie och Chummy. Väl att korten
kommit fram. Närsluter ett brev till Ebba vill du vara så rar och sända det vidare, skriv portot på oss.
Din
Memor

*Tänk Lallys brev i biblans
ni skicka honom det vidres
Har du har?*

*Detta är ett brev till
Lally och till
Ebba*